

ANEXO V
PLANILHA DE PREÇOS (PROPOSTA DETALHE LOTE I)

PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI							
PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2010 – LOTE I							
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO							
COMISSÃO DE PREGÃO							
CNPJ: 28.521.748/0001-59							
TEL: 2620-0403 RAMAL 233				FAX: 2620-0403 RAMAL 230			
RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA:							
ENDEREÇO:							
CNPJ:		E-MAIL:		TEL:		FAX:	
REPRESENTANTE CREDENCIADO:							
LOTE Item	Quant.	Descrição	Unid.	Marca	Unit. Est. R\$	Valor por extenso. R\$	Total. Est. R\$
1	1	Mesa de ping-pong tamanho oficial	Unid.		R\$ 489,39		489,39
2	1	Rede de vôlei tamanho oficial	Unid.		R\$ 154,00		154,00
3	6	Mini tabela de basquete de madeira	Unid.		R\$ 5,03		30,18
5	1	Raquete de ping-pong	Unid.		R\$ 35,20		35,20
6	2	Bola de basquete	Unid.		R\$ 33,00		66,00
7	4	Bola de handball	Unid.		R\$ 76,45		305,80
8	1	Bomba p/ encher bola	Unid.		R\$ 26,18		26,18
13	1	Bola de ping-pong	Unid.		R\$ 3,87		3,87
31	6	Basquete oficial	Unid.		R\$ 29,70		178,20
49	12	Bolas pequenas	Unid.		R\$ 11,00		132,00
50	12	Bolas médias	Unid.		R\$ 24,20		290,40
77	6	Bola de futebol brinquedo	Unid.		R\$ 7,33		43,98
78	6	Bola de vôlei brinquedo	Unid.		R\$ 7,33		43,98
79	6	Bola de basquete brinquedo	Unid.		R\$ 3,65		21,90
86	1	Jogo de tatame	Unid.		R\$ 253,00		253,00
						VALOR DO LOTE I – R\$	2.074,08
Declaro que no preço cotado estão inclusas todas as despesas tais como: frete, seguro, taxas, tributos e outros gravames que possam incidir sobre o objeto licitado, bem como que o produto será entregue no estabelecimento do contratante, sem ônus a Prefeitura de Niterói.							
Condições de Pagamento: item 15 do Edital							
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias							
Prazo de entrega: até 05 (cinco) dias							
Total geral (R\$): 2.074,08 (dois mil e setenta e quatro reais e oito centavos).							

Data:

(obrigatório)

Carimbo de CNPJ

Assinatura do Representante Credenciado